
UCHWAŁA NR XXXIV/122/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820 i 1509) uchwala się co następuje:

§ 1. W §1 uchwały nr XXXII/92/17 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie zamiany 
nieruchomości, prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że zmienia się omyłkowo wpisany numer 
księgi wieczystej „ZG1R/00048782/1” na prawidłowo brzmiący „ZG1R/00057310/8”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 43D202AA-7603-4285-B34C-D23E580B9513. Uchwalony Strona 1




